
Dz-08.0021.13.2019 

 

 

Uchwała Nr XIII/179/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych w ul. Piltza przy skrzyżowaniu z ul. Lubostroń. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu Urzędu Miasta Krakowa                             

o wyznaczenie przejścia dla pieszych w ul. Piltza przy skrzyżowaniu z ul. Lubostroń.    

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazana lokalizacja przejścia znajduje się w ciągu chodnika biegnącego wzdłuż ul. Lubostroń                         

i stanowi jeden z głównych ciągów komunikacji pieszej osiedli zlokalizowanych wzdłuż ulic 

Lubostroń i Piltza. Ze względu na znaczny ruch samochodów (w tym tranzytowy na linii ulic 

Bobrzyńskiego i Babińskiego) wyznaczenie przejścia dla pieszych znacząco wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa użytkowników ruchu drogowego w tym rejonie.  

 


